
 

ZARZĄDZENIE NR  0050.2.25.2017 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 29.12.2017 r. 
 

w sprawie powołania komisji w celu oceny wniosków dotyczących udzielenia dotacji ze 

środków budżetu gminy na realizację zadań inwestycyjnych związanych z zakupem i 

instalacją kolektorów słonecznych (płaskich i próżniowych) oraz powietrznych pomp 

ciepła wytwarzających ciepło z energii odnawialnej na terenie gminy Lubicz. 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. 2017. 1875 t.j. ze zm.) oraz Uchwały Nr XLI/618/2014 Rady Gminy Lubicz z dnia 

26 czerwca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz.2247) w sprawie określenia zasad                

i trybu udzielania oraz rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na realizację zadań 

inwestycyjnych związanych z zakupem i instalacją kolektorów słonecznych (płaskich i 

próżniowych) oraz powietrznych pomp ciepła wytwarzających ciepło z energii odnawialnej 

na terenie Gminy Lubicz, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję, której zadaniem będzie ocena wniosków o udzielenie dotacji 

na realizację zadań inwestycyjnych związanych z zakupem i instalacją kolektorów 

słonecznych (płaskich i próżniowych) oraz powietrznych pomp ciepła wytwarzających ciepło 

z energii odnawialnej. 

§ 2. Komisja dokonuje sprawdzenia prawidłowości i kompletności złożonego wniosku 

oraz opiniuje przyznanie dotacji na realizację inwestycji związanych z zakupem i instalacją 

kolektorów słonecznych (płaskich i próżniowych) oraz powietrznych pomp ciepła 

wytwarzających ciepło z energii odnawialnej. 

§ 3. 1.Ustalam następujący skład osobowy Komisji: 

Przewodnicząca Komisji – Teresa Gryciuk 

Członek                           – Maria Wardalińska 

Członek       – Mirosław Górski 

Członek       – Danuta Suchorzyńska. 

2. Komisja może pracować w trzyosobowym składzie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

        Wójt gminy Lubicz 

          Marek Olszewski 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


